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Website: http://www.bandovn.vn

CCCC

mói 48mói 48mói 48mói 48 mói  49mói  49mói  49mói  49

KÝch th−íc ¶nh 23x23 cm

F1-06

F3-06

F5-06

D1-06

F1-07

F2-07

F3-07

D1-09

D4-09

D2-10

F4-11

F5-11

E1-11

C1-11

D3-11

F2C-13

F2D-13

1:11 000

1:8 000

1:8 000

1:8 000

1:35 000

1:35 000

1:35 000

1:8 000

1:8 000

1:8 000

1:42 000

1:42 000

1:42 000

1:42 000

1:62 000

1:25 000

1:25 000

th«ng tin c¸c khu bay chôp

Tªn khu bay Tû lÖ

F1-07 F2-07

F1-07

F1-07

F1-07

F3-07

F2-07

F2-07

F2c-13
F4-11

F2d-13

F5-11

e1-11

F3-07

F3-07

F1-06

F3-06

F5-06

khu vùc cã phim ¶nh chôp thêi kú 2006 - 2015

d1-09

C1-11

d1-06

D3-11

d2-10

d4-09

Khu vùc cã ¶nh chôp n¨m 2013

Chó gi¶i

Khu vùc cã ¶nh chôp n¨m 2011

Khu vùc cã ¶nh chôp n¨m 2009

Khu vùc cã ¶nh chôp n¨m 2010

14

Khu vùc cã ¶nh chôp n¨m 2006

Khu vùc cã ¶nh chôp n¨m 2007

n
++++

++++

++++

++++

Ninh
ThuËnL©m §ång

B×nh ThuËn

§¾k L¾k

Kh¸nh
Hßa

Gia Lai

§¾k N«ng

Phó
Yªn

Qu¶ng
Ng·i

B×nh
§Þnh

Kon Tum

Thõa Thiªn HuÕ

Qu¶ng Nam

Qu¶ng TrÞ

§µ N½ng

Qu¶ng Ninh

Bµ RÞa
Vòng Tµu

Minh

BÕn Tre

ChÝ
Hå

D−¬ng

B×nh Ph−íc

§ång
Nai

B×nh

B¾c Giang

Nam §Þnh

Th¸i B×nh

Ninh B×nh

YªnD−¬ng

H¶i

VÜnh

Trµ Vinh

Sãc Tr¨ng

Long

Cao B»ng

L¹ng S¬n

B¾c K¹n

Th¸p

Long An

Ninh

TiÒn Giang

T©y

§ång

B¾c

Hµ Nam

Hµ Néi
H−ng
Ninh

NghÖ An

Qu¶ng B×nh

Hµ TÜnh

VÜnh

Th¸i
Nguyªn

Phóc
Phó
Thä

Hoµ B×nh

Thanh Hãa

B¹c Liªu

Cµ Mau

Giang
HËu

Th¬
CÇn

Hµ Giang

Tuyªn
Quang

An Giang

Kiªn Giang

§iÖn Biªn

S¬n  La

Yªn B¸i

Lµo CaiLai Ch©u

H¶i Phßng

(ViÖt Nam)
Q®. Hoµng Sa

BiÓn §«ng

(ViÖt Nam)
Q®. Tr−êng Sa

n
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CCCC

mói 48mói 48mói 48mói 48 mói  49mói  49mói  49mói  49

C8-00
TN1A-01
TN1B-01
TN3-02
TN4-02
TN5-02
TN6-02
TN7-02
C8-02
D1-03
D2-03
D3-03
D4-03
D5-03
D6-03 
C11-03
C16-04
C1-05
C2-05
C14-05
D1-03 
D6-03
E1-04
F1-05

1:18 400
1:26 100
1:21 000
1:27 500
1:20 800
1:29 500
1:29 700
1:25 600
1:18 000
1:30 200
1:30 100
1:30 000
1:30 400
1:30 500
1:12 100
1:15 000
1:30 000
1:18 500
1:10 000
1:20 000
1:30 200
1:12 100
1:  9 900
1:10 000

Tªn khu bay

F7-00
E9-00
VK1+2-04
VK3+4-04
VK5-04
VK6-04
VK7-04
VK8-04
VK9+10-04
VK11-04
VK12+13-04
VK14-04
VK15-04
VK16-04
VK17-04
VK18-04
VK19-04
VK20-04
VK21-04 
VK22-04 
VK23+24-04 
VK25-04
VK26-04
VK27-04 

Tªn khu bayTû lÖ

TN1A-01

VK11-04

VK12+13-04

KÝch th−íc ¶nh 23x23 cm
TN1B-01VK16-04

VK17-04

C16-04

VK25-04

VK22-04
Vk23+24-04

C8-00

C8-02

C2-05

VK26-04
VK27-04

C1-05

1:32 600
1:33 600
1:45 000
1:45 000
1:45 000
1:45 000
1:45 000
1:45 000
1:45 000
1:30 000
1:30 000
1:30 000
1:30 000
1:30 000
1:30 000
1:30 000
1:30 000
1:30 000
1:30 000
1:30 000
1:30 000
1:30 000
1:30 000
1:30 000

Tû lÖ

VK15-04

C11-03

VK14-04

VK19-04

VK18-04

VK20-04

VK21-04

VK9+10-04

VK7-04

VK8-04

VK6-04

TN7

C14-05

VK1+2-04

TN5-02

TN6-02

VK3+4-04

VK5-04

Chó gi¶i

Khu vùc cã ¶nh chôp n¨m 2003

Khu vùc cã ¶nh chôp n¨m 2004

Khu vùc cã ¶nh chôp n¨m 2005

15

Khu vùc cã ¶nh chôp n¨m 2000

Khu vùc cã ¶nh chôp n¨m 2001

th«ng tin c¸c khu bay chôp

E10-00

E9-00

F2-02

F3-02

F5-02

F3-04

F2-04

F7-00

F1-03

F4-04

F1-05

F4-02

F4-02

E1-03

khu vùc cã phim ¶nh chôp thêi kú 2000 - 2005

E2-03

D6-03

E1-04

D3-03

TN3-02

TN4-02

D4-03

D2-03

D1-03

D5-03

Tªn khu bay
E10-00
F1-02
F2-02
F3-02
F4-02
F5-02
F1-03
E1-03
E2-03  
F2-04 
F3-04 
F4-04 

1:31 400
1:35 300
1:36 400
1:30 400
1:30 300
1:31 100
1:12 100
1:11 000
1:11 000
1:30 000
1:30 000
1:30 000

Tû lÖ

KÝch th−íc ¶nh 23x23 cm

th«ng tin
c¸c khu bay chôp

n
++++

++++

++++

++++

Ninh
ThuËnL©m §ång

B×nh ThuËn

§¾k L¾k

Kh¸nh
Hßa

Gia Lai

§¾k N«ng

Phó
Yªn

Qu¶ng
Ng·i

B×nh
§Þnh

Kon Tum

Thõa Thiªn HuÕ

Qu¶ng Nam

Qu¶ng TrÞ

§µ N½ng

Qu¶ng Ninh

H¶i Phßng

Bµ RÞa
Vòng Tµu

Minh

BÕn Tre

ChÝ
Hå

D−¬ng

B×nh Ph−íc

§ång
Nai

B×nh

B¾c Giang

Nam §Þnh

Th¸i B×nh

Ninh B×nh

YªnD−¬ng

H¶i

VÜnh

Trµ Vinh

Sãc Tr¨ng

Long

Cao B»ng

L¹ng S¬n

B¾c K¹n

Th¸p

Long An

Ninh

TiÒn Giang

T©y

§ång

B¾c

Hµ Nam

Hµ Néi
H−ng
Ninh

NghÖ An

Qu¶ng B×nh

Hµ TÜnh

VÜnh

Th¸i
Nguyªn

Phóc
Phó
Thä

Hoµ B×nh

Thanh Hãa

B¹c Liªu

Cµ Mau

Giang
HËu

Th¬
CÇn

Hµ Giang

Tuyªn
Quang

An Giang

Kiªn Giang

§iÖn Biªn

S¬n  La

Yªn B¸i

Lµo CaiLai Ch©u
(ViÖt Nam)

Q®. Hoµng Sa

BiÓn §«ng

(ViÖt Nam)
Q®. Tr−êng Sa

n
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V97-03
V97-01 V97-02

VL1-97

VL3-98

VL4-98

VL2-98

F1-99

V98-06

V98-05

V98-04

VL11A-98

VL11B-98

VL10-98

VL9-98

VL6-96
VL5-98

F2-99

F4-99

VL8-98

F3-99

VL7-98

E9-99

VL11C-98

VL12-98

E10-99

C3-98

C2-98
C1-98

§«ng B¾cII

§«ng B¾cI-98

§«ng B¾cIII-98

V98-07

F3-97

F3-98

F4-95

VL13(A+B)-98

E1,2,3,4-99

F5-99

§«ng B¾cIV-98

F3-95

VL16(A+B)-99

VL15(A+B)-99

VL14(A+B)-99

V96-12

V96-14

V96-13

khu vùc cã phim ¶nh chôp thêi kú 1995 - 1999

B¾c §ång Nai-97

TN1A-99

V96-17

V96-16

F5 - 95

V96-15

E5,6,7,8-99

D2-99 D1-95

D3-98

D5-96

Chó gi¶i

C2-99

D2-95

Nam §ång Nai-97

Khu vùc cã ¶nh chôp n¨m 1997

Khu vùc cã ¶nh chôp n¨m 1995

Khu vùc cã ¶nh chôp n¨m 1996

Khu vùc cã ¶nh chôp n¨m 1998

Khu vùc cã ¶nh chôp n¨m 1999

KÝch th−íc ¶nh 23x23 cm

16

n
++++

++++

++++

++++

Ninh
ThuËnL©m §ång

B×nh ThuËn

§¾k L¾k

Kh¸nh
Hßa

Gia Lai

§¾k N«ng

Phó
Yªn

Qu¶ng
Ng·i

B×nh
§Þnh

Kon Tum

Thõa Thiªn HuÕ

Qu¶ng Nam

Qu¶ng TrÞ

§µ N½ng

Qu¶ng Ninh

H¶i Phßng

Bµ RÞa
Vòng Tµu

Minh

BÕn Tre

ChÝ
Hå

D−¬ng

B×nh Ph−íc

§ång
Nai

B×nh

B¾c Giang

Nam §Þnh

Th¸i B×nh

Ninh B×nh

YªnD−¬ng

H¶i

VÜnh

Trµ Vinh

Sãc Tr¨ng

Long

Cao B»ng

L¹ng S¬n

B¾c K¹n

Th¸p

Long An

Ninh

TiÒn Giang

T©y

§ång

B¾c

Hµ Nam

Hµ Néi
H−ng
Ninh

NghÖ An

Qu¶ng B×nh

Hµ TÜnh

VÜnh

Th¸i
Nguyªn

Phóc
Phó
Thä

Hoµ B×nh

Thanh Hãa

B¹c Liªu

Cµ Mau

Giang
HËu

Th¬
CÇn

Hµ Giang

Tuyªn
Quang

An Giang

Kiªn Giang

§iÖn Biªn

S¬n  La

Yªn B¸i

Lµo CaiLai Ch©u

C1-98

(ViÖt Nam)
Q®. Hoµng Sa

BiÓn §«ng

(ViÖt Nam)
Q®. Tr−êng Sa

n
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THÔNG TIN CÁC KHU ẢNH CHỤP NĂM 1995 – 1999 

TT KHU CHỤP NĂM CHỤP TỶ LỆ 

1 F4-95 1995 1/8000 

2 F5-95 1995 1/28000 

3 F3-95 1995 1/30000 

4 D1-95 1995 1/10000 

5 D2-95 1995 1/25000 

6 D5-96 1996 1/25000 

7 V96-16 1996 1/35000 

8 V96-14 1996 1/35000 

9 V96-12 1996 1/35000 

10 V96-15 1996 1/35000 

11 V96-13 1996 1/35000 

12 VL6-96 1996 1/34000 

13 V96-17 1996 1/35000 

14 F3-97 1997 1/10000 

15 V97-03 1997 1/35000 

16 V97-01 1997 1/35000 

17 V97-02 1997 1/32000 

18 VL1-97 1997 1/34000 

19 Bắc Đồng Nai-97 1997 1/3000 

20 Nam Đồng Nai-97 1997 1/8500 

21 Đông Bắc I-98 1998 1/28000 

22 Đông Bắc II-98 1998 1/33000 

23 Đông Bắc III-98 1998 1/30700 

24 Đông Bắc IV-98 1998 1/31000 

25 F3-98 1998 1/10000 

26 VL11A-98 1998 1/33000 

27 VL11C-98 1998 1/33000 

28 VL3-98 1998 1/35000 

29 VL5-98 1998 1/34000 

30 VL9-98 1998 1/33000 

31 VL13(A+B)-98 1998 1/35000 

32 V98-07 1998 1/35000 

33 VL10-98 1998 1/34000 
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THÔNG TIN CÁC KHU ẢNH CHỤP NĂM 1995 – 1999 

TT KHU CHỤP NĂM CHỤP TỶ LỆ 

34 V98-05 1998 1/35000 

35 VL11B-98 1998 1/33000 

36 VL2-98 1998 1/35000 

37 VL4-98 1998 1/33000 

38 VL12-98 1998 1/34000 

39 V98-06 1998 1/35000 

40 V98-04 1998 1/32000 

41 VL8-98 1998 1/32000 

42 VL7-98 1998 1/35000 

43 D3-98 1998 1/33000 

44 C1-98 1998 1/14000 

45 C2-98 1998 1/14700 

46 C3-98 1998 1/14000 

47 F3-99 1999 1/35000 

48 F1-99 1999 1/35000 

49 F2-99 1999 1/35000 

50 F4-99 1999 1/32000 

51 F5-99 1999 1/31000 

52 E1,2,3,4-99 1999 1/35000 

53 E5,6,7,8-99 1999 1/35000 

54 E9-99 1999 1/34000 

55 E10-99 1999 1/32525 

56 VL14(A+B)-99 1999 1/35000 

57 D2-99 1999 1/35000 

58 C2-99 1999 1/26150 

59 TN1A-99 1999 1/39376 

60 VL14(A+B)-99 1999 1/35000 

61 VL15(A+B)-99 1999 1/35000 

62 VL16(A+B)-99 1999 1/35000 
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th«ng tin c¸c khu bay chôp

Tªn khu bay

F1-90
F1-92
F2-93
F3-93
F4-93
F5-93
C1-90
C2-90
C5 B¾c-90
C5 Nam-90
C6-90
C7-90
C7 B¾c-90
C7 §«ng-90
D4-90
D5-90
C8-91
C9-91
C10-91
D1-91
S«ng BÐ-91
D4-92
C1-91
C11-92
C1-93
C2-93
C3-94

1:35 000
1:  7 300
1:35 000
1:  7 800
1:10 000
1:20 500
1:12 000
1:14 400
1:10 000
1:10 000
1:  8 500
1:14 000
1:20 000 
1:12 000
1:14 000
1:14 000
1:14 650
1:14 656
1:30 000
1:35 000
1:30 000
1:35 000
1: 9 000
1:22 000
1:15 000
1:13 000
1:  4 000

KÝch th−íc ¶nh 23x23 cm

Tû LÖ

khu vùc cã phim ¶nh chôp thêi kú 1990 - 1994

Chó gi¶i

Khu vùc cã ¶nh chôp n¨m 1992

Khu vùc cã ¶nh chôp n¨m 1993

Khu vùc cã ¶nh chôp n¨m 1994

19

Khu vùc cã ¶nh chôp n¨m 1990

Khu vùc cã ¶nh chôp n¨m 1991

n
++++

++++

++++

++++

Ninh
ThuËnL©m §ång

B×nh ThuËn

§¾k L¾k

Kh¸nh
Hßa

Gia Lai

§¾k N«ng

Phó
Yªn

Qu¶ng
Ng·i

B×nh
§Þnh

Kon Tum

Thõa Thiªn HuÕ

Qu¶ng Nam

Qu¶ng TrÞ

§µ N½ng

Qu¶ng Ninh

H¶i Phßng

Bµ RÞa
Vòng Tµu

Minh

BÕn Tre

ChÝ
Hå

D−¬ng

B×nh Ph−íc

§ång
Nai

B×nh

B¾c Giang

Nam §Þnh

Th¸i B×nh

Ninh B×nh

YªnD−¬ng

H¶i

VÜnh

Trµ Vinh

Sãc Tr¨ng

Long

Cao B»ng

L¹ng S¬n

B¾c K¹n

Th¸p

Long An

Ninh

TiÒn Giang

T©y

§ång

B¾c

Hµ Nam

Hµ Néi
H−ng
Ninh

NghÖ An

Qu¶ng B×nh

Hµ TÜnh

VÜnh

Th¸i
Nguyªn

Phóc
Phó
Thä

Hoµ B×nh

Thanh Hãa

B¹c Liªu

Cµ Mau

Giang
HËu

Th¬
CÇn

Hµ Giang

Tuyªn
Quang

An Giang

Kiªn Giang

§iÖn Biªn

S¬n  La

Yªn B¸i

Lµo CaiLai Ch©u

D1-91

D5-90

D4-90

D4-92

C10-91

S«ng BÐ-91

C7-90

C7 B¾c-90

C1-90

C2-90

C3-94

C6-90

C5 BAC-90

C1-93

C5 Nam-90

C11-92

C9-91

C2-90

C8-91
C2-93

F1-92 F3+F4-93 F5-93

F1-90
F2-93 (ViÖt Nam)

Q®. Hoµng Sa

BiÓn §«ng

(ViÖt Nam)
Q®. Tr−êng Sa

n
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khu vùc cã phim ¶nh chôp thêi kú 1958 - 1989

chó gi¶i
Phim ¶nh chôp thêi kú 1958-1974

20

kÝch th−íc ¶nh 18x18 cm.
Tû lÖ tõ 1:20 000 ®Õn 1:35 000

kÝch th−íc ¶nh 18x18 cm vµ 23x23 cm. 
Tû lÖ tõ 1:10 000 ®Õn 1:40 000.

Phim ¶nh chôp thêi kú 1975-1989

n
++++

++++

++++

++++

Ninh
ThuËnL©m §ång

B×nh ThuËn

§¾k L¾k

Kh¸nh
Hßa

Gia Lai

§¾k N«ng

Phó
Yªn

Qu¶ng
Ng·i

B×nh
§Þnh

Kon Tum

Thõa Thiªn HuÕ

Qu¶ng Nam

Qu¶ng TrÞ

§µ N½ng

Qu¶ng Ninh

H¶i Phßng

Bµ RÞa
Vòng Tµu

Minh

BÕn Tre

ChÝ
Hå

D−¬ng

B×nh Ph−íc

§ång
Nai

B×nh

B¾c Giang

Nam §Þnh

Th¸i B×nh

Ninh B×nh

YªnD−¬ng

H¶i

VÜnh

Trµ Vinh

Sãc Tr¨ng

Long

Cao B»ng

L¹ng S¬n

B¾c K¹n

Th¸p

Long An

Ninh

TiÒn Giang

T©y

§ång

B¾c

Hµ Nam

Hµ Néi
H−ng
Ninh

NghÖ An

Qu¶ng B×nh

Hµ TÜnh

VÜnh

Th¸i
Nguyªn

Phóc
Phó
Thä

Hoµ B×nh

Thanh Hãa

B¹c Liªu

Cµ Mau

Giang
HËu

Th¬
CÇn

Hµ Giang

Tuyªn
Quang

An Giang

Kiªn Giang

§iÖn Biªn

S¬n  La

Yªn B¸i

Lµo CaiLai Ch©u

(ViÖt Nam)
Q®. Hoµng Sa

BiÓn §«ng

(ViÖt Nam)
Q®. Tr−êng Sa

n
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chó gi¶i
Khu vùc cã ¶nh chôp tõ 1952 - 1954

21

¶nh do Ph¸p bay chôp §«ng D−¬ng.
KÝch th−íc ¶nh 13x18 cm.
Tû lÖ tõ 1:38 000 ®Õn 1:44 000

khu vùc cã phim ¶nh ign chôp thêi kú 1952 - 1954
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